Grand Prix de la Chataigne 2023

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= > Trall, Triathlan, Cyclisme,  jassts,
1iptaanon Rollar, Matation, Ski £
TRIATHLOW [y

Epreuve 10.6Km

Scratch Dossard Nom Prénom ClassM/ Class Tupin St- Tartara Temps ecart vitesse (km/
F cat Cyr 1))
0001 151 BLANC-GRAS Antoine M (1.) SEM 0:43:.07 -- 14.7
0002 113 SIMON Antoine M (2.) SEM 0:43:52 +0:44 14.4 Asvel athlé
0003 116 BERARD Sebastien M (3.) MOM 0:45:06 +1:58 14.1
0004 161 ALIX Leo M (4.) SEM (1)) 0:46:06 +2:58 13.7
0005 142 DARPENTIGNY Bastien M (5.) JUM (1) 0:50:14 +7:06 12.6 Lycée Désiré Nisard
0006 127 RICHARD Gaspard M (6.) JUM (2) 0:50:44 +7:36 12.5
0007 121 VEYSSEYRE Franck M (7)) M2M (1.) 0:51:06 +7:59 12.4
0008 154 CHABAS Lisa F(1) SEF 0:51:10 +8:03 12.4
0009 132 CUISSON Pierre-Remi M (8.) MOM (1.) 0:51:58 +8:50 12.2 GGTRI
0010 163 ROUX Eléa F(2) SEF 0:52:.00 +8:52 12.2
0011 148 FOUREL Romain M (9.) SEM (2)) 0:52:03 +8:55 12.2
0012 186 BARNAVON Florent M (10.) JUM (3.) 0:52:12 +9:05 12.1
0013 160 DUROULIN Vincent M (11.) M1M (1)) 0:54:00 +10:52 11.7
0014 123 GIRAUD Fabien M (12)) M2M (2.) 0:54:03 +10:56 11.7 LAMASTRE SPORT NATURE
0015 183 FERRAND-CLAN Stephane M (13.) M3M (1.) 0:54:04 +10:56 11.7
0016 173 BILLON Jeremie M (14.) SEM (3.) 0:54:12 +11:04 117
0017 106 DESESTRET Gaetan M (15.) SEM (4.) 0:54:13 +11:05 11.7
0018 118 MAZA Soren M (16.) ESM (1.) 0:54:50 +11:42  11.5
0019 153 BLANC-GROS Daniel M (17.) M4M (1.) 0:55:04 +11:56 11.5
0020 164 BOISSY Delphine F(3) SEF 0:55:49 +12:42 11.3
0021 157 JALLAT David M (18.) M3M (2.) 0:56:21 +13:14 11.2
0022 104 REINHART Christopher M (19.) SEM (5.) 0:56:38 +13:30 11.2 Ningmui
0023 158 ARLNAC Timothé M (20.) SEM (6.) 0:57:20 +14:12 11.0
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Class M/

Class
cat

Tartara Temps

ecart
ler

vitesse (km/

0024
0025
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0027
0028
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0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053

175
176
162
110
155
174
120
180
129
119
117
103
102
172
171
182
181
139
178
128
156
136
152
111
105
167
101
112
169
177

MAGNAT Elodie
ROBIN Mireille
CHOMARAT Xavier
CHARRIER Marushka
TURON Loris

BOSC Emeline
SERPOLLET Timothée
CONTE Mathilde
GUILHOT Jean-Denis
MAZA Cedric
PLANTIER Yvan
MONTET Steven
VIDALOT Caroline
DESBOS Anna
DESBOS Sandrine
ROSSETTI Magali
STANOWSKI Hugo
FLANDRIN Bertrand
GIRUEL Simon
BELLAHCENE Mohammed
TURON Robin

ROUBY Laurence
BLANC-GROS Isabelle
CHAPELLE Delphine
TREPPOZ Remy
CONVERS Richard
REGARD Jérémy
VERNET Thomas
DESJARDINS Claire
LAUZIARD Paul-Noel
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M1F (1.)
M2F (1.)
M3M (3.)
JUF (1.)
SEM (7.)
SEF (1.)
MOM (2.)
MOF (1.)
M4M (2.)
M2M (3.)
M1M (2.)
SEM (8.)
SEF (2.)
ESF (1.)
M3F (1.)
M2F (2.)
MOM (3.
MOM (4.

)
)
M2M (4.)
)

SEM (10.)
MOF (2.)
M6M (1.)

0:57:40
0:58:27
0:58:50
0:59:12
0:59:24
0:59:57
0:59:58
0:59:59
1:00:01
1:00:03
1:00:08
1:00:56
1:00:56
1:01:06
1:01:06
1:01:47
1:04:01
1:04:16
1:04:23
1:04:42
1:04:55
1:04:58
1:05:15
1:05:20
1:05:51
1:06:40
1:07:45
1:09:45
1:09:51
1:11:31

+14:32
+15:19
+15:42
+16:04
+16:17
+16:49
+16:50
+16:51
+16:53
+16:55
+17:00
+17:48
+17:48
+17:58
+17:58
+18:39
+20:53
+21:08
+21:15
+21:34
+21:47
+21:50
+22:07
+22:13
+22:43
+23:33
+24:37
+26:37
+26:43
+28:23

11.0
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.4
104
10.4
104
10.2
9.9
9.8
9.8
9.8
9.7
9.7
9.7
9.7
9.6
9.5
9.3
9.1
9.1
8.8

h)

ASPTT VALENCE

LSN

ANNONAY Triathlon
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Class

Tartara Temps

ecart

vitesse (km/

Scratch Dossard Nom Prénom Class M/
F
0054 137 DEBARD Sandrine FQ7)
0055 140 CHALVET Amelie F(18.)
0056 184 VALDENAIRE Marie F(19.)
0057 159 FAVIER Philippe M (38.)
0058 170 POSTAIRE Denis M (39.)
0059 179 FEROUL Patricia F (20)
0060 130 CHEYNEL Thierry M (40.)
0061 131 CHEYNEL Frangoise F(21.)
0062 138 VIDALOT Delphine F(22.)
0063 126 SERPOLLET Guy M (41.)
0064 185 SCHILDKNECHT Marie- F(23.)
France
0065 125 GAYTE Christine F(24.)
0066 122 SERPOLLET Dominique F (25.)
0067 133 JUNIQUE Christelle F (26.)
0068 134 COISSIEUX Gilles M (42.)
0069 168 CONVERS Robin M (43.)
0070 147 JOUANOT Gregory M (44.)
0071 166 BOU Severine F(27)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat
M3F (3.)
SEF (3.)

SEF (4.)
SEM (11.)
M6M (2.)
M2F (3.)
M7M (1.)
MG6F (1.)
M2F (4.)
M7M (2.)
MA4F (2.)

MG6F (2.)
M7F (1.)
M3F (4.)
M4M (3.)
ESM (3.)
M1M (3.)
M2F (5.)

1:12:02
1:12:15

1:12:26
1:13:09
1:13:28
1:13:31
1:13:54
1:13:54
1:14:08
1:14:08
1:14:08

1:14:22
1:14:30
1:14:47
1:21:25
1:25:06
1:26:38
1:26:39

ler
+28:54
+29:07

+29:18
+30:01
+30:20
+30:23
+30:46
+30:46
+31:00
+31:00
+31:00

+31:14
+31:22
+31:39
+38:17
+41:59
+43:31
+43:31

8.8
8.8

8.7
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5

8.5
8.5
8.5
7.8
7.4
7.3
7.3

h)

LAMASTRE SPORT NATURE
Saint Barth bien etre et
sport
MacadamO07
MacadamOQ7
LAMASTRE SPORT NATURE
LAMASTRE SPORT NATURE
LAMASTRE SPORT NATURE
LSN
St Barth
St Barth
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Grand Prix de la Chataigne 2023

Epreuve 5.3Km

ecart

vitesse (km/

h)

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage

= 7

v Rellar, Natation, Ski YL
FRLKEILE oF i
IO ]

Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf,

Scratch Dossard Nom Prénom ClassM/ Class Tupin St- Tartara Temps
F cat Cyr
0001 5 CHARRE Theo M(1.) SEM 0:21:24
0002 14 VERMOREL Bertrand M (2.) M1M 0:23:34
0003 4 VALETTE Marine F(1.) ESF 0:23:57
0004 28 JOUFFRET Sebastien M (3.) M1M 0:23:59
0005 34 CONTE Thibaud M (4.) M1M (1.) 0:24:09
0006 33 CHABANIS Axel M (5.) SEM (1.) 0:24:42
0007 26 FOUCART DAHMANE M (6.) M1M (2.) 0:24:50
Julien
0008 13 DESBOS Dorian M (7.) SEM (2.) 0:24:54
0009 25 ROCHETTE Bryan M (8.) SEM (3.) 0:25:11
0010 9 TAMAIN Antoine M(9.) SEM (4.) 0:25:20
0011 29 MONTET Jordan M (10.) SEM (5.) 0:26:17
0012 6 CHAREYRON Antonin M (11.) CAM (1.) 0:26:19
0013 27 SALIQUE Richard M(12) M4M (1.) 0:26:29
0014 8 DESGACHES Sebastien M(13) M2M (1.) 0:27:42
0015 24 BOUIS Benoit M (14.) MOM (1.) 0:27:58
0016 7 CHAREYRON Jean régis M (15.) M2M (2.) 0:28:04
0017 18 ANTONIALI Michel M (16.) M6M (1.) 0:28:59
0018 37 SADOUN Sabine F(2.) M3F 0:29:52
0019 30 CHABAL Claude M (17.) M5M (1.) 0:30:40
0020 12 BOSC Ludovic M (18.) M2M (3.) 0:30:59
0021 32 SOUBEYRAND Antoine M (19.) SEM (6.) 0:31:12
0022 16 RICHARD Lilie F(3) SEF 0:33:00

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

14.8
13.4
13.2
13.2
13.1
12.8
12.8

12.7
12.6
12.5
12.0
12.0
12.0
11.4
11.3
11.3
10.9
10.6
10.3
10.2

10.1
9.6

BMA
Team Cinna
BMA

LAMASTRE SPORT NATURE

Hermitage Tournonais
Triathlon
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Class
cat

Tartara Temps

ecart
ler

vitesse (km/

Scratch Dossard Nom Prénom Class M/
F

0023 15 RICHARD Mia F(4.)
0024 23 LABROSSE Grégoire M (20.)
0025 20 CARLE Frédéric M (21.)
0026 19 MOREAU Angelique F (5.
0027 3 REINHART Lex M (22.)
0028 10 GAMON Nathalie F(6.)
0029 35 HENRY Agathe F(7.)
0030 36 BRUNE Henry M (23.)
0031 31 BOISSY Louise F(8.)
0032 21 ROCHEDIEU Laurie M (24.)
0033 2 DRENT Charline F(9.)
0034 11 REGARD Lucile F(10)
0035 22 MARTINEZ Elodie F(11.)
0036 38 FLAY Lucas M (25.)
0037 17 DESBOS Amélia F(12)
0038 124 BOUIT Christine F(13.)
0039 1 LAINE Anne claire F(14))
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CAF (1.)

MOM (2.)
M4M (2.)
M1F (1.)
M5M (2.)
M3F (1.)
SEF (1.)

SEM (7.)
SEF (2.)

SEM (8.)
MOF (1.)
MOF (2.)
MOF (3.)
MOM (3.)
CAF (2.)

M7F (1.)
MOF (4.)

0:33:01
0:33:23
0:33:53
0:33:54
0:35:15
0:35:19
0:35:31
0:35:32
0:36:15
0:36:16
0:36:22
0:37:.07
0:37:08
0:37:09
0:37:33
0:39:41
0:43:35

+11:37
+11:59
+12:29
+12:30
+13:51
+13:55
+14:07
+14:08
+14:51
+14:52
+14:58
+15:43
+15:44
+15:45
+16:09
+18:17
+22:11

9.6
9.5
9.3
9.3
9.0
9.0
8.9
8.9
8.7
8.7
8.7
8.5
8.5
8.5
8.4
8.0
7.2

h)

ningmui.com
ASPTT VALENCE

LAMASTRE SPORT NATURE

page 2/2



